EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 018/2022

PROCESSO Nº: 1653/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: VS EDITORA E PUBLICIDADE LTDA ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na impressão de materiais gráficos para
divulgação das ações e projetos do Instituto, que serão realizados durante o ano de 2022.

DATA DA VIGÊNCIA: 12/08/2022 à 11/10/2022 (60 dias).

Osasco, 12 de agosto de 2022.

Washington Jesus

Coordenadoria de Licitações e Compras